事業名 京都府デジタル疏水接続に係るネットワー 所管課 総務電算情報課

選定理由

本業務は、京都府地域イントラネット基盤施設整備事業(行政情報提供、防災・地域情報システム)に係るネットワーク機器について、故障時における故障箇所の特定及び代替機への交換を含む故障復旧を内容とする保守業務を5年間の長期継続契約により委託するものである。

京都府次期情報基盤(京都府デジタル疏水ネットワーク)の整備については、西日本電信電話株式会社が京都府下全域のネットワーク業務の委託業者となっており、各拠点における回線サービスの提供、ネットワーク機器の調達、設定及び保守、ネットワーク全体の監視及び運用のサービス提供を行っている。本業務における保守機器についても当該業者が納入しており、京都府の指定する保守委託業者であり、当該機器について熟知し迅速かつ的確な対応が可能な、西日本電信電話株式会社と随意契約する

電話株式会社と随意契約する。 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号			
指名業者			
西日本電信電話株式会社			
	+		
順位入札(見積)人	第 1 回第 2 回 入札(見積)金額 入札(見積)金額	第二3 回	協議後見積
西日本電信電話株式会社	` <u>人札(見槓)金額 人札(見槓)金額</u> 84,430 決 定	人札(見槓)金額 	120 120 120 120
四日本电话电话你以去性	04,430 // Æ		
	+ +		
	+ +		
	+ +		
	住 所 京都府京都市中	テレロ エママー	.担 之町 6 0 4
(1)矢がりの作士方	住 所 京都府京都市中原 商 号 又 は 名 称 西日本電信電話		ʹ·ϠʹϹ୴Ϳ℧℧℧
	代 表 者京都支店 支店	長 東田盛 正治	
(2) 契 約 金 額	年8 (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額	頁あたり@88,651 @4,221	
(3) 工期(納期限)	着 工: 平成 22 年 (201		11)
	完成(納入期限): 平成27年(2019		
(4) 工事(納入)場所 (5)設計金額(税別)	城陽市役所、城陽市消防本部		円
(6)予定価格(税別)			円
(7) 最低制限価格(税別)	T + 00 F /22/2 F :		Ħ
(8) 契 約 締 結 予 定 日 (0) 指夕通知/目積佐頓)日	平成22年(2010年)4月1日 平成22年(2010年)3月17日	1/時00公	16時00公
(9) 指名通知(見積依頼)日 (10) λ 札 (目 積) 日	平成22年(2010年)3月17日 平成22年(2010年)3月26日	14時00分 ~ 14時10分	10世代(10円)